

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-background-removersoftorbits-p-357.html>



Program Background RemoverSoftOrbits

Cena	179,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	Background Remover
Język	Polski
Liczba stanowisk	1
Typ licencji	Komercyjna
Okres licencji	Wieczysta

Opis produktu

Usuń tło obrazu jednym kliknięciem za pomocą oprogramowania do usuwania tła. Oprogramowanie do usuwania tła zdjęć ułatwia usuwanie tła obrazu jednym kliknięciem. Możesz usunąć wszystkie obiekty tła z obrazu, w tym następujące:

Ludzie
Produkty
Zwierzęta
Samochody
Logo

Grafika stockowa

Przygotowywanie zdjęć produktów na strony internetowe i do sklepów internetowych

Wrzucając zdjęcia do sklepu internetowego, możesz chcieć usunąć tło, aby Twoje produkty były w centrum uwagi. Dzięki fotografii produktowej możesz sprawić, że zdjęcia będą wyraźne.

Spraw, by zdjęcia były wyraźne

Dodawanie zdjęć z czystym tłem, bez tła i bez cieni może zwiększyć sprzedaż o 300%.

Ukryj białe tło dla zdjęcia produktu

Możesz sprawić, że tło Twojego zdjęcia w serwisie eBay będzie białe i czyste, zarówno dla Twoich produktów w serwisie eBay, jak i dla Twoich ofert w serwisach Etsy i Amazon. Możesz także tworzyć masowe wycinki dla dużych katalogów. Twoje produkty będą dobrze widoczne, będą wyglądać profesjonalnie i zostaną zauważone przez kupujących. Wystarczy, że uruchomisz narzędzie do usuwania tła fotograficznego. Dodaj pliki i kliknij przycisk Usuń tło. Następnie możesz wybrać kolor tła i jego efekty.

Spraw, by tło zdjęcia było białe.

Jak sprawić, by białe tło było przezroczyste

Możesz uczynić białe tło przezroczystym i użyć elementów sterujących pierwszego planu, aby przesunąć i zmienić rozmiar zdjęcia produktu. Program SoftOrbits Usuwanie tła może zapisać je jako plik PNG.

Zrób białe tło przezroczystym.

Chroń swoje zdjęcia za pomocą cyfrowego znaku wodnego

Możesz również dodać cyfrowy znak wodny, wybierając narzędzie Znak wodny. Możesz wybrać czcionkę, kolor i rozmiar tekstu lub przesłać obraz. Wybierz położenie znaku wodnego i zapisz plik. Możesz to zrobić także w dużych ilościach.

Markery: zielony i czerwony. Zielonego znacznika możesz używać do obszarów, które chcesz zachować, a czerwonego do

obszarów, które chcesz usunąć.

Wycinanie obrazu

Możesz wyciąć osobę lub wyciąć coś z obrazu. Na przykład możesz chcieć uzyskać przezroczyste tło dla produktu do włosów lub wyciąć ludzi, których chcesz użyć na swoim obrazie. Wszystko to jest łatwe dzięki intuicyjnej funkcji usuwania tła. Obraz po wycięciu tła.

Oprogramowanie do zmiany tła zdjęć

Program Photo Background Remover oferuje kilka opcji zmiany tła, w tym następujące:

Automatyczne tworzenie przezroczystego tła

Podczas usuwania tła możesz automatycznie utworzyć przezroczyste tło, wybierając jego kolor i poziom przezroczystości. Możesz wybrać część, którą chcesz usunąć, a następnie dostosować tło.

Tworzenie tła w jednolitym kolorze

Po usunięciu tła możesz użyć zmieniacza kolorów dla obrazu. Korzystając ze zmieniacza kolorów dla obrazów, możesz wybrać kolor tła. Program Usuwanie tła zdjęć sprawi, że Twoje produkty będą się wyróżniać.

Jak dodać własne tło do zdjęć: Tworzenie fotomontażu

Możesz także dodać tło do swoich zdjęć. Możesz na przykład dodać tło przyrodnicze, aby uzyskać efekt. Po prostu użyj narzędzia Dodaj tło i dodaj swoje tło.

Zmiana tła zdjęcia

Możesz zmienić tło swojego zdjęcia. Najpierw zaznacz zdjęcie i usuń tło. Następnie użyj narzędzia Dodaj tło, aby dodać żądane tło. Po prostu zastępujesz tło nowym.

Edycja obrazu na pierwszym planie

Narzędzie do usuwania tła może obrócić lub powiększyć pierwszy plan zdjęcia. Umieść przycięty obraz tam, gdzie chcesz, wybierz jego rozmiar i kąt.

Wymagania systemowe:

System operacyjny: Windows 7 Windows 10 Windows 11

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**